上申書

　　　　　　　　　　　　　 支部
　静岡家庭裁判所                　御中
　　　　　　　　　　　　　出張所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　印

　下記のとおり上申します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	事件の表示
	平成令和　　　年（家　）第　　　　　号　　　　　　　　　　　事件

	当事者
	本人

	　□（□成年後見人等　□本人）の（□住所　□氏名）を次のとおり変更した。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□　東京法務局に変更登記の申請済み

	　　　　□新住所　〒

	[bookmark: _GoBack]　　　　□氏　名

	　□　その他

（注）該当する□にチェックしてください。書き切れない場合は別紙を使用してください。